
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0109.01/2021 
Processo Administrativo N° 0109.01/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 03/09/2021 10:25:03 

Item: 1 Quant.: 49.000 

Descrição: GASOLINA COMUM 

*Autor 

PARTICIPANTE 038 

PARTICIPANTE 020 

PARTICIPANTE 017 

LOTE 1 
Unidade: LITRO Val. Ref.: 6,20 

Marca/Modelo 
PETROBRAS 

PETROBRAS 

BR/ GASOLINA COMUM 

Valor 

6,19 

6,36 

6,10 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 112.000 

Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 

Unidade: LITRO Val. Ref.: 5,26 

Autor 

PARTICIPANTE 042 

PARTICIPANTE 099 

PARTICIPANTE 059 

Marca/Modelo 
PETROBRAS 

PETROBRAS 

BR / DIESEL S-10 

Valor 

5,25 

5,40 

5,00 

1 de 1 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°0109.01/2021 
Processo Administrativo N° 0109.01/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 03/09/2021 10:25:03 

TOTAL DO PROCESSO: 891.310,00 

TOTAL DA PROPOSTA 891.310,00 
LOTE 1 Quant.: 1 

S :i Unidade: LITRO 

Num: 038 

Marca: PETROBRAS 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 49.000 Valor Unit.: 6,19 
LOTE 2 Quant.: 1 

Total: 303.310,00 

Modelo: 

Total Item: 303.310,00 

Num: 042 Total: 588.000,00 

Item: 1 Unidade: LITRO 

Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 

Quantidade: 112.000 Valor Unit.: 5,25 

Marca: PETROBRAS Modelo: 

Total Item: 588.000,00 

Gerado em: 20/09/2021 08:50:29 1 de 1 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0109.01/2021 
Processo Administrativo N° 0109.01/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 03/09/2021 10:25:03 

TOTAL DO PROCESSO: 916.440,00 

TOTAL DA PROPOSTA 916.440,00 

LOTE 1 Quant.: 1 

Unidade: LITRO 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 49.000 Valor Unit.: 6,36 

LOTE 2 Quant.: 1 

Num: 020 

Marca: PETROBRAS 

Num: 099 

Modelo: 

Item: 1 Unidade: LITRO 

Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 

Quantidade: 112.000 Valor Unit.: 5,40 

Marca: PETROBRAS Modelo: 

Total: 311.640,00 

Total Item: 311.640,00 

Total: 604.800,00 

Total Item: 604.800,00 

Gerado em: 20/09/2021 08:50:31 1 de 1 



SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0109.01/2021 
Processo Administrativo N° 0109.01/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA 

Data de Publicação: 03/09/2021 10:25:03 

TOTAL DO PROCESSO: 858.900,00 

TOTAL DA PROPOSTA 858.900,00 
AnkLOTE 1 

',tem: 1 

Quant.: 1 

Unidade: LITRO 

Num: 017 

Marca: BR 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 49.000 Valor Unit.: 6,10 

LOTE 2 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: LITRO 

Num: 059 

Total: 298.900,00 

Modelo: GASOLINA COMUM 

Marca: BR 

Descrição: ÓLEO DIESEL S-10 

Quantidade: 112.000 Valor Unit.: 5,00 

Total Item: 298.900,00 

Total: 560.000,00 

Modelo: DIESEL S-10 

Total Item: 560.000,00 

Gerado em: 20/09/2021 08:50:33 1 de 1 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 


